

OPS.261.03.2021. AM

ZAWIADOMIENI O ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Usługa transportowa polegająca na dowozie dzieci do Placówki Wsparcia Dziennego i odwozie dzieci z Placówki Wsparcia Dziennego do miejscowości zamieszkania w ramach projektu: „Utworzenie nowej placówki wsparcia dziennego szansą dla dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”** w trybie podstawowym w wariantcie II

Zmawiający, prowadzą postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Usługa transportowa polegająca na dowozie dzieci do Placówki Wsparcia Dziennego i odwozie dzieci z Placówki Wsparcia Dziennego do miejscowości zamieszkania w ramach projektu: „Utworzenie nowej placówki wsparcia dziennego szansą dla dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”, na podstawie art. 226 pkt 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz.1129 ze zm.) odrzuca ofertę wykonawcy.

Uzasadnienie

Odrzucenie oferty przez zamawiającego następuje na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz.1129 ze zm.), zgodnie z w/w przepisem „*Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego;*”

Złożona oferta została zaszyfrowana przez wykonawcę i przesłana na adres skrzynki e -mail ug@radowomale.pl, taki sposób jest niezgodny z postanowieniami zawartymi w SWZ postępowania.

W rozdziale XXI. „Sposób oraz termin składania oferty”, przedmiotowej specyfikacji, zamawiający określił sposób złożenia oferty w sposób następujący; „*Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu*”.

W związku z niezłożeniem oferty w sposób określony przez Zamawiającego, zamawiający nie ma możliwości odszyfrowania zaszyfrowanej oferty.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający odrzuca złożoną ofertę w sposób niezgodny z SWZ postępowania.

KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej
Anna Marzinkowska